РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 февраля 2025 года                                                                                               №14

Об аннулировании адресов объектов адресации

             В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28

декабря 2013 г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении  Правил присвоения, изменения

и аннулирования адресов», постановлением  Администрации Краснознаменского

сельсовета Касторенского района Курской области от 28 января 2019 г. №07 «Об

утверждении  Административного регламента  предоставления Администрацией

Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области  муниципальной

услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»,  в

рамках проведения инвентаризации адресных сведений  для  актуализации базы данных в

федеральной информационной адресной системе, Администрация Краснознаменского

сельсовета Касторенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адреса следующим объектам адресации:

Вид

объекта

адресаци

и

Адрес объекта адресации Уникальный

номер ГАР

(FIAS ID)

Аннулирование адреса объекта

адресации осуществляется по

причине:

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет, деревня

Суковкино, ул. Вокзальная,

дом 1

59b55259-716a-

4664-808c-

21a017a9e8e0

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет, деревня

Суковкино, ул. Вокзальная,

дом 3

d3f3d3b9-90c0-

414d-bfda-

487f784c690b

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

b9b646cf-b7f4-

45b8-815a-

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

Краснознаменский

сельсовет, деревня

Суковкино, ул. Вокзальная,

дом 5

b5d1623d76e8 (ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет, деревня

Суковкино, ул. Вокзальная,

дом 6

ff951dfb-5942-

499f-aac9-

d522c3297634

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет, деревня

Суковкино, ул. Вокзальная,

дом 10

dde8765f-6033-

46df-be6a-

33e5bfd4c701

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет, деревня

Суковкино, ул. Вокзальная,

дом 19

066fd404-a402-

4ae2-a730-

a0952d2aae51

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет, деревня

Суковкино, ул. Вокзальная,

дом 27

919c657e-d1ab-

45d3-a441-

9a343a89f4d3

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет, деревня

Суковкино, ул. Вокзальная,

дом 43

28d77d2d-aed5-

4d6b-836d-

4296a39cef8d

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет, деревня

Суковкино, ул.

Железнодорожная, д.1

15252aae-c4c3-

443a-9204-

f82005911e18

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет, деревня

Суковкино, ул.

Железнодорожная, д.7

8cf3e428-75d2-

4775-93d7-

2603c6b06a1c

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет, деревня

Суковкино, ул.

Железнодорожная, д.10

e12521f7-bb17-

4a1d-9af6-

9f634f7c79b6

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет, деревня

Суковкино, ул. Садовая, д.9

d8fa7de9-d64b-

4e29-809f-

3fe2fe6455cf

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

Дом Российская Федерация,

Курская область,

Касторенский район,

Краснознаменский

сельсовет, деревня

Суковкино, ул.Училищная,

д.11

0b27be5a-0d05-

45d8-9841-

6a3b0cbc62ff

снятия с государственного

кадастрового учета объекта (ов)

недвижимости, являющегося

(ихся) объектом (ами)

адресации,  дата снятия с

кадастрового учета 18.02.2025г

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Краснознаменского  сельсовета                                                                С.В.Студеникин